

Vitaminum B Complex Forte 50 tabletek

Cena: 6,05 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	50 tabletek
Postać	Tabletka
Producent	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Przeznaczenie	Obniżona odporność
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży

Opis produktu

Opis

Preparat **Vitaminum B Complex Forte** stanowi uzupełnienie diety w witaminy z grupy B. Każda z tych witamin pełni istotne role w organizmie. Witamina B2, znana również jako ryboflawina, wspomaga utrzymanie zdrowej skóry oraz prawidłowy stan błon śluzowych. Z kolei, witamina B6 jest istotna dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Dodatkowo, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, co sprawia, że jest kluczowa dla utrzymania ogólnego dobre samopoczucia. Suplementacja witamin z grupy B może być szczególnie ważna, zwłaszcza jeśli dieta nie dostarcza wystarczającej ilości tych składników. Jednak przed rozpoczęciem stosowania jakiegokolwiek suplementu diety zaleca się konsultację z lekarzem, aby uzyskać indywidualne i odpowiednie zalecenia.

Dawkowanie

Dorośli: 1 tabletki dziennie.

Składniki

Laktoza z mleka, substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna, niacyna (amid kwasu nikotynowego), substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, składniki otoczki tabletki (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca - polidekstroza, barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza, dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca - talk, maltodekstryna, średniołańcuchowe trójglicerydy), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), ryboflawina (witamina B2), tiamina (chlorowodorek tiamin).

Zastosowanie

Uzupełnienie diety w witaminy z grupy B.

Ostrzeżenia

- Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
- Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

- Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
- Przechowywać w temperaturze pokojowej i w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Przedsiębiorstwo Produkcji Farmaceutycznej Hasco-lek S.A.
ul. Żmigrodzka 242 E
51-131 Wrocław